
Na temelju članka 20. Statuta Športske zajednice općine Dubrava, skupština Športske zajednice općine Dubrava na svojoj 
sjednici održanoj 30.11.2015. godine donosi  

 

 

O D L U K U 
 

o raspoređivanju sredstava iz Programa javnih potreba općine Dubrava za 2016. godinu.  
 
 

Članak 1 
 

 Sredstva se raspoređuju na temelju programa udruga i izvršenim procjenama od članova Upravnog odbora te 
izvršenog vrijednovanja svakog programa koji u dolje navedenim iznosima sufinancira Športska zajednica općine Dubrava 
temeljenog na Programima javnih potreba općine Dubrava za 2016. godinu. Sredstva će se doznačiti svim udrugama 
dinamikom prispjeća sredstava iz Proračuna općine Dubrava i prioritetima pojedinih udruga temeljem kalendara 
natjecanja, a vodeći računa o zakonom i statutom Športske zajednice utvrđenih obveza. Udruge koje neće izvršavati 
predviđene obveze neće moći sudjelovati u raspodjeli sredstava, odnosno trenutno će joj se uskratiti isplate sredstava po 
programima do ispunjenja obveza.  

 
Članak 2 

 
Sredstva se raspoređuju temeljem niže određenih financijskih pokazatelja iz programa po pojedinim stavkama.  
 
 

Članak 3 
 
U slučaju potrebe udruge, korisnice sredstava, mogu sredstva prenamjeniti u druge programe, a što će prikazati 

po godišnjem izvješću utrošenih sredstava. 
 

Članak 4 
 
 Shodno odluci općinskog Vijeća općine Dubrava u Programu javnih potreba u športu općine Dubrava za 2016. godinu, 
a prema  odobrenim sredstvima u visini 240.000,00 kuna, donešena je sljedeća raspodjela sredstava: 

 
 
 

TABELARNI PRIKAZ RASPOREĐIVANJA SREDSTAVA U 2016. GODINI PREMA KORISNICIMA: 

 

NAZIV UDRUGE I RASPOREĐENA SREDSTVA % KUNA 

Djelovanje Športske zajednice općine Dubrava 3,2% 7.000,00 

Sredstva za najam dvorane – direktna plaćanja po odluci Upravnog odbora 2,3% 5.000,00 

Sredstva za NK Dubrava   24,0% 70.000,00 

Sredstva za NK Croatia  10,5% 23.000,00 

Sredstva za NK Zvekovac  12,3% 31.000,00 

Sredstva za RK Dubrava 15,0% 35.000,00 

Sredstva za SD Dubrava 1094 22,0% 54.000,00 

Sredstva za ŠRD Vukšinac 5,5% 15.000,00 

Ukupno 2016. 100% 240.000,00 

 
 
ŠPORTSKA ZAJEDNICA OPĆINE DUBRAVA 
 

RASPOREĐENA SREDSTVA ZA PROGRAME KUNA 

Zakup prostora na serveru za web portal  855,00 

Bankovni izdaci  500,00 

Sredstva za knjigovodstvo (knjiženje i izrada završnog računa za sve udruge) 7.000,00 

Putni i materijalni troškovi 645,00 

Ukupno 2016. 7.000,00 

 

 



RASPORED SREDSTAVA PO PROGRAMIMA I UDRUGAMA 
 

RASPOREĐENA SREDSTVA ZA 

PROGRAME 

ŠZO 

DUBRAVA 

NK 

DUBRAVA 

NK 

CROATIA 

NK 

ZVEKOVAC 

RK 

DUBRAVA 

SD DUBRAVA 

1094 

ŠRD 

VUKŠINAC 
UKUPNO 

Sredstva iz programa posebnog 
interesa za šport općine Dubrava  
-  unapređenje rada i izvrsnosti (10%) 

- 16.000,00 - - - 8.000,00 - 24.000,00 

Djelovanje udruga (bankovni i slični 
troškovi) 

- 2.000,00 1.000,00 800,00 - 2.500,00 1.600,00 7.900,00 

Verifikacije, kotizacije, članarine, 
liječnički pregledi 

- 8.500,00 3.000,00 5.200,00 3.500,00 1.500,00 2.500,00 24.200,00 

Sredstva za knjigovodstvo (sve 
udruge). 

7.000,00 - - - - - - 7.000,00 

Športski rekviziti i oprema - 4.500,00 2.000,00 - 4.500,00 6.000,00 4.100,00 21.100,00 

Školovanje kadrova - - - 2.000,00 4.500,00 - - 6.500,00 

Športske priredbe općinskog značaja 
KUP  Dubrave / dan općine 

- 3.000,00 - - 700,00 2.000,00 700,00 6.400,00 

Rad sa mladima – podmladak - - - - 2.000,00 - 2.000,00 4.000,00 

Rad sa mladima – kadeti (pioniri) - 3.000,00 - 3.000,00 2.500,00 2.000,00 - 10.500,00 

Rad sa mladima – juniori - 3.000,00 - 3.000,00 - 4.000,00 - 10.000,00 

Natjecanja i pripreme –domaća i 
međunarodna natjecanja  

- - - - - 18.000,00 - 18.000,00 

Natjecanja – liga i kup natjecanja 
(izvan Dubrave) 

- 7.000,00 3.600,00 4.000,00 4.000,00 - - 18.600,00 

Organizacija natjecanja  
domaća liga i kup (Dubrava) 

- 16.000,00 8.000,00 10.000,00 6.300,00 - - 40.300,00 

Organizacija natjecanja - domaća liga, 
županijska i državna natjecanja,  

- - - - - 6.000,00 2.100,00 8.100,00 

Održavanje i režije – zračna streljana, 
igrališta, športski objekti, vodeni  
tereni 

- 7.000,00 5.400,00 3.000,00 - 4.000,00 2.000,00 21.400,00 

Najam objekta – športska dvorana 5.000,00 - - - 7.000,00 - - 12.000,00 

Ukupno 12.000,00 70.000,00 23.000,00 31.000,00 35.000,00 54.000,00 15.000,00 240.000,00 

 

 

 

 
U Dubravi, 30.11.2015. 
  
              Tajnik:                                       Predsjedavajući skupštine: 

Branko Pereglin                                                                                 Franjo Marković          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


